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Produktgruppe COB-2 B30

Produktdatenblatt gemaB der Verordnung (EU) Nr. 811/2013

W LF

Name oder Warenzeichen
des Lieferanten

Wolf GmbH

Wolf GmbH

Wolf GmbH

Wolf GmbH

Modellkennung des
Lieferanten

COB-2-15

COB-2-20

COB-2-29

COB-2-40

Klasse fur die
jahreszeitbedingte
Raumheizungs-
Energieeffizienz

A+++ — D

Warmenennleistung

Prated

kW

15

20

29

39

Jahreszeitbedingte
Raumheizungs-
Energieeffizienz

Ns

%

92

92

93

93

Jahrlicher Energieverbrauch
fur die Raumheizung

Qhe

kWh

8522

11391

16387

21978

Schallleistungspegel in
Innenrdumen

dB

53

54

59

59

Alle beim Zusammenbau,
der Installation oder
Wartung zu treffende
besondere Vorkehrungen

Siehe
Montageanleitung

Siehe
Montageanleitung

Siehe
Montageanleitung

Siehe
Montageanleitung
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