Produktdatenblatt gemäß der Verordnung (EU) Nr. 811/2013



Produktgruppe COB-2 B30

Produktdatenblatt gemäß der Verordnung (EU) Nr. 811/2013

1 Todaktadicinistati germas der verstamang (ES) (11. 511/2015						
Name oder Warenzeichen des Lieferanten			Wolf GmbH	Wolf GmbH	Wolf GmbH	Wolf GmbH
Modellkennung des Lieferanten			COB-2-15	COB-2-20	COB-2-29	COB-2-40
Klasse für die jahreszeitbedingte Raumheizungs- Energieeffizienz		A+++ → D	А	А	А	А
Wärmenennleistung	P _{rated}	kW	15	20	29	39
Jahreszeitbedingte Raumheizungs- Energieeffizienz	η _s	%	92	92	93	93
Jährlicher Energieverbrauch für die Raumheizung	Q _{he}	kWh	8522	11391	16387	21978
Schallleistungspegel in Innenräumen	L _{wa}	dB	53	54	59	59
Alle beim Zusammenbau, der Installation oder Wartung zu treffende besondere Vorkehrungen			Siehe Montageanleitung	Siehe Montageanleitung	Siehe Montageanleitung	Siehe Montageanleitung